
近隣の住宅工事のお知らせ

日頃より皆様には大変お世話になっております。
2024年7月～当レストランの向かいに住宅工事が着工しております
道路作業や音などが懸念されており、お客様にはご不便、ご迷惑
をおかけすることとなりますが、当レストランへの影響を最小限
に抑える努力、より一層のスタッフ一同心を込めた料理、サービ
スの提供を努めさせて頂きますので今後ともご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

工事期間：2024年7月～2026年7月(予定)
作業時間帯：平日、祝平日 9:00～17:00


